
UCHWAŁA NR XXXIII/49/2018
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Stopnicy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Stopnicy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXVII/77/2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany nazwy samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą „Gminne Centrum Kultury w Stopnicy oraz nowego brzmienia jej statutu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 2017 r. poz. 3967) wprowadza się 
następujące zmiany: • W rozdziale IV § 11 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„Roczne sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Stopnicy 
zatwierdza Burmistrz Miasta i Gminy Stopnica”.

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica oraz Dyrektorowi Miejsko-
Gminnego Centrum Kultury w Stopnicy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Danuta Szczepanik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 2908


		2018-08-17T08:04:14+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




